Российская Федерация

Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24 марта  2016 г.                                                                                                                                                            № 1

п. Гордеевский

О  результатах деятельности Администрации

Гордеевского  сельсовета за 2015  год

Заслушав доклад главы Администрации сельсовета Богданова В.Ф. о результатах деятельности Администрации за 2015 год  согласно п.1 ст.25 Устава Гордеевского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Информацию главы Администрации  сельсовета о результатах  деятельности Администрации  за 2015 год принять к сведению.

 2. Рекомендовать Администрации Гордеевского сельсовета (Богданов В.Ф.):

-
сосредоточить усилия на реализации основных направлений комплексной программы социально-экономического развития Гордеевского сельсовета Троицкого района, обратив особое внимание на развитие реального сектора экономики, на решение социальных вопросов, улучшение показателей здоровья людей, увеличение рождаемости, последовательный рост занятости населения, укрепление социальной инфраструктуры сел;

-
по высказанным критическим замечаниям и предложениям выработать меры по их реализации.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета (Капура И.И.)

Глава   Гордеевского  сельсовета                                                                                                             А.С. Лядов